2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 мая 2021 года                                       № 413
Об отмене постановления от 09.02.2021    № 94 «О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 09.04.2018 № 313 «О внесении изменений в постановление от 16.01.2013 № 38 «Об образовании избирательных участков на территории Олонецкого национального муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах  и референдумах»»
В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Отменить постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 09.02.2021 № 94 «О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района  от 09.04.2018 № 313 «О внесении изменений в постановление от 16.01.2013 № 38 «Об образовании избирательных участков на территории Олонецкого национального муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района http://olon-rayon.ru/.
Глава администрации
       В.Н. Мурый